
 
 
 
TERVETULOA MUKAAN OPISKELIJOILLE 
SUUNNATTUUN JÄRJESTÖPÄIVÄÄN 
31.1.2020  
Hämeen ammattikorkeakoululle Visamäkeen! 
 

Järjestöpäivä on suunnattu HAMK:n ja Ammattiopisto Tavastian sosiaali- ja 
terveysalan ensimmäisen vuoden opiskelijoille. Tarkoituksena on esitellä, mitä 
järjestöt ja yhdistykset tarjoavat opiskelijoille opintojen aikana sekä 
valmistumisen jälkeen tuleville alan ammattilaisille. Päivän teemalla, kestävää 
hyvinvointia, halutaan tuoda esille mm. eri tahojen yhteistyötä ja synergiaa.  
 
MUKAAN JÄRJESTÖTORILLE 
Päivän aikana järjestetään ammattikorkeakoulun aulatiloissa järjestötori, josta yhdistykset voivat varata 
esittelypöydän. Opiskelijat kiertävät järjestötorilla kolmessa ryhmässä. Järjestötori on avoin myös muille 
talossa vieraileville opiskelijoille ja henkilökunnalle.  
Järjestötorilla voi esitellä yhdistyksen toimintaa, kertoa opiskelijoille vapaaehtoistyö-, harjoittelu- tai 
opinnäytetyönpaikoista sekä jakaa ajankohtaista tietoa. Kaikki toiminnallisuus ja havainnollistava materiaali 
houkuttelee opiskelijoita pysähtymään ja keskustelemaan pöydän ääreen.  
Opiskelijat kiertävät järjestötorilla klo 10.15-13.15.  
 
LYHYT PUHEENVUORO LAVALTA 
Osana järjestötoria järjestetään lyhyitä esittelypuheenvuoroja tai haastatteluja N-rakennuksen 
kulmaukseen pystytettävältä pieneltä esiintymislavalta. Mikäli yhdistyksesi on kiinnostunut varaamaan n. 
10-15 minuutin lyhyen puheenvuoron lavalta, kerro siitä ilmoittautumisen yhteydessä. Aikaa on rajoitetusti, 
joten varmistamme puheenvuoron sähköpostitse viimeistään tammikuun alussa.  
 
TEEMATYÖPAJAN JÄRJESTÄMINEN  
Järjestöpäivän aikana yhdistykset voivat vetää teematyöpajan ehdottamastaan aiheesta. Työpajan kesto on 
45 min ja työpajan tulisi sisältää toiminnallisuutta ja tekemistä teeman ympärillä. Opiskelijat valitsevat 
etukäteen, mihin työpajaan osallistuvat, siksi tarvitsemme teematyöpajaa kuvaavan otsikon ja lyhyen 
kuvauksen sisällöstä 13.12. mennessä. Päivän aikana voimme toteuttaa n. 12 työpajaa, joten jos 
työpajaehdotuksia tulee enemmän, suunnitteluryhmässä teemme valinnan tai selvitämme järjestäjien 
kanssa voisiko työpajoja yhdistää / vetää yhteistyössä. Kaikki ehdotukset ovat tervetulleita! 
 

Ilmoittaudu mukaan nettilomakkeella 
 
Lisätietoa Kanta-Hämeen järjestöyhteistyö, Heli Laurikainen, 050 452 2412 
heli.laurikainen@hameensetlementti.fi 
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